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Wettkampf 20 - 100m ST weiblich
DR: 00:38,04 - Tina Hirschfeldt (SC DHfK Leipzig) am 24.08.2009 in St. Petersburg
DJR 0 bis 17 J. (2024-2007): 00:39,38 - Valerie Jachmann (TSC Rostock 1957) am 13.05.2023 in Leipzig

Thüringen: Kategorie D (Jg.2011/2012)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie D

Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:53,15
2. Emily Müller 2011 TC submarin Pößneck e.V. 01:01,55
3. Ronja Leonhardt 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:19,79

nicht am Start
Letizia Marie Kraus 2012 TC submarin Pößneck e.V. EnM

Thüringen: Kategorie C (Jg.2009/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie C

Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:52,70
2. Celina Naupold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:53,76
3. Magda Steininger 2009 SG Finswimming Jena 00:58,12
4. Annie Seyfarth 2010 TSC Weimar e.V. 00:58,20
5. Lena Pontes 2010 TSC Weimar e.V. 01:01,34
6. Lydia Hoffmann 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:06,73

nicht am Start
Sophie Matthes 2010 TC submarin Pößneck e.V. EnM

Thüringen: Kategorie B (Jg.2007/2008)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie B

Emilia Näther 2007 TC submarin Pößneck e.V. 00:47,34

Thüringen: Kategorie A (Jg.2006 u.ä.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie A

Louise Altenstein 2005 SG Finswimming Jena 00:45,11
2. Leonor Heinitz 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:50,42
3. Anneliese Frauenfelder 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:52,27
4. Johanna Löffler 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:56,48
5. Clara Durcak 2005 SG Finswimming Jena 01:05,72

Offene Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Margarethe Klar 1986 SG Dresden 01:00,62

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maxime Manthey 2007 Berliner TSC 00:44,65
2. Louise Altenstein 2005 SG Finswimming Jena 00:45,11
3. Emilia Näther 2007 TC submarin Pößneck e.V. 00:47,34
4. Hannah Troppschuh 2009 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:48,16
5. Leonor Heinitz 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:50,42
6. Polina Kulchytska 2008 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:51,84
7. Nia Kirchner 2007 Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V. 00:51,87
8. Anneliese Frauenfelder 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:52,27
9. Sophie von Ganz Rekowski 2007 Tauchclub Harz 00:52,30
10. Lotte Troppschuh 2012 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:52,54
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noch Wettkampf 20 - 100m ST weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:52,70
12. Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:53,15
13. Celina Naupold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:53,76
14. Johanna Löffler 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:56,48
15. Magda Steininger 2009 SG Finswimming Jena 00:58,12
16. Annie Seyfarth 2010 TSC Weimar e.V. 00:58,20
17. Lena Pontes 2010 TSC Weimar e.V. 01:01,34
18. Emily Müller 2011 TC submarin Pößneck e.V. 01:01,55
19. Clara Durcak 2005 SG Finswimming Jena 01:05,72
20. Lydia Hoffmann 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:06,73
21. Ronja Leonhardt 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:19,79

disqualifiziert
Angelina Sophie Schwarzer 2010 Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V.

aufgetaucht nach 15m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:38
Felicia Newerla 2005 TC Marzahn e.V.

aufgetaucht bei 40m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:41
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